Ad nostra usque tempora, Lusitania, « tum eis tum ultra mare posita », non pauca exhibet
monumenta, vel a religiosis sodalibus aedificata, vel eis oblata gratae voluntatis ergo, praesertim
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ad coetus constituendos vitae sive contemplativae sive apostolicae addictos. Quae quidem antiqui
aevi molitiones eandem videntur significationem proponere ac Monumentum mox perficiendum,
Christo Regi sacrum. Vetera illa aedificia sacra viros vel feminas incolas habuerunt, quos idem
excitabat spiritus, quo vos in praesenti conventu ducimini ut viribus omnibus christianum nomen
christianaque virtus usquequaque propagentur.

Iesus, Rex vester, et Maria, Regina vestra atque Patrona, vobis singulis vestraeque operae,
vestris singulorum Institutis, inceptis, familiis adiutoribusque caelestia uberaque munera
impertiant. Quorum quidem munerum sit auspex Nostraeque benevolentiae pignus Apostolica
Benedictio, quam vobis singulis universis effusa caritate impertimus.

Datum Roma, apud S. Petrum, die III mensis Aprilis, anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri
vicesimo.

PIUS PP. XII
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